
  令和２年７月吉日 

各 位 

               五橋中学校同窓会 会 長  福島 経一 

                昭和６３年卒 

                代表幹事   坪田 真 

                実行委員長  林 克己 

                実行副委員長 坂本 美亜 （旧姓：大友） 

                会    計 島崎 綾子 

                実行委員   真砂 圭吾  越後 重貴 

                       福島 邦彦  大場 吉彦 

                       高野 大輔  井出 岳志 

 

 

 

 

令和２年度 五橋同窓会 

総会・懇親会・同期会中止のご案内 

 

 拝啓 皆々様におかれましては、時下ますますご健勝のことと存じます。 

平素より、五橋同窓会に格別なご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この秋９月１９日（土）に江陽グランドホテルにおいて予定しておりました令

和２年度 五橋同窓会 総会・懇親会・同期会は、私ども昭和６３年卒業生が、担当幹

事として、着々と準備を進めて参りましたが、この度の新型コロナウイルス感染症の影

響で、やむを得ず中止とする事と致しました。  

 尚、来年の令和３年９月１１日（土）同じく江陽グランドホテルにおいて 

平成元年卒業生が担当幹事となり、令和３年度 五橋同窓会 総会・懇親会・同期会の

開催を予定しております。 

 私ども昭和６３年卒業生も、引き続き、母校と五橋同窓会の発展のため 

「五橋魂」で、共に協力して、準備して参る所存でございますので、今後とも変わらぬ

ご支援とご理解を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 皆様方のご災息をお祈り申し上げ、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 


